Société des Pastellistes de France

2014
Concours « Découverte des plus beaux talents”
Tout Public

Bulletin d’inscription

NOM : Prénom :
Adresse :
Code Postal : Ville : Pays :
Email : Téléphone :
Titre Format (largeur x hauteur) en cm
1
2
3
4

Je soussigné certifié que mes ceuvres sont créées et exécutées uniquement par moi-méme,
qu’elles sont des créations originales.

Je reconnais avoir pris connaissance du reglement du Concours et en accepter les termes.

Je joins a mon inscription :

un cheque de 50€ a Pordre de la société des Pastellistes de France
Possibilité de faire un virement bancaire :

Société des Pastellistes de France

Banque LCL Villemomble Grande rue

Banque : 30002 — Indicatif 00580 — N° compte : 0000006023Y — Clé 65
Référances bancaires internationales

IBAN : FR03 3000 2005 8000 0000 6023 Y65 BIC : CRLYFRPP

Signature précédée de «LLu et approuvéy

A retourner 2 : Société des Pastellistes de France — 18bis, Avenue Vauban 93250 Villemomble



